第五号様式（第９条関係）（用紙 日本産業規格Ａ列４番）

認定長期優良住宅建築等計画等変更届

年　　月　　日
建築事務所長　様
申請者住所
氏名

下記のとおり認定長期優良住宅建築等計画等を変更（長期優良住宅の普及の促進に関する法律施行規則第７条に規定する軽微な変更に限る。）したいので、岐阜県長期優良住宅の普及の促進に関する法律に基づく認定等に係る事務処理要綱第９条の規定により届け出ます。

記

１．長期優良住宅建築等計画等の認定番号

２．長期優良住宅建築等計画等の認定年月日

３．認定計画実施者の氏名

４．届出に係る住宅の位置

５．軽微な変更の内容
　　（前）

　　（後）

[bookmark: _GoBack]６．変更理由